Kính gửi: Quý Doanh nghiệp, Hợp tác xã tỉnh Lâm Đồng.

Thực hiện văn bản số 4405/UBND-KT ngày 23/5/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Lâm Đồng về việc tham dự Hội chợ Quốc tế Quà tặng Hàng thủ công mỹ

nghệ Hà Nội năm 2003 (Hanoi Gift show 2023).

Căn cứ văn bản số 1483/UBND-KTN ngày 19/5/2023 của Ủy ban nhân dân

thành phố Hà Nội về việc mời tham gia Hội chợ Quốc tế Quà tặng Hàng thủ công

mỹ nghệ Hà Nội năm 2003 (Hanoi Gift show 2023).

Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng, trân

trọng gửi đến quý Doanh nghiệp, Hợp tác xã trên địa bàn tỉnh thông tin Hội chợ

Quốc tế Quà tặng Hàng thủ công mỹ nghệ Hà Nội năm 2003 (Hanoi Gift show

2023) để quý doanh nghiệp, hợp tác xã được biết và có nhu cầu đăng ký tham gia.

Nội dung chi tiết được nêu tại văn bản của Ủy ban nhân dân thành phố Hà

Nội gửi kèm.

Kính đề nghị các Sở, ngành, Ủy ban nhân dân thành phố Đà Lạt, Bảo Lộc,

các huyện, các Hiệp hội, Liên minh hợp tác xã phối hợp thông báo đến doanh

nghiệp, hợp tác xã thuộc ngành, lĩnh vực, các hội viên, thành viên hiệp hội có

nhu cầu đăng ký tham gia.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các sở: Công Thương, Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn tỉnh Lâm Đồng;

- Ủy ban nhân dân các thành phố, các huyện;

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh Lâm Đồng;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;

- Hội Doanh nhân trẻ;

- Hiệp hội Hoa Đà Lạt;

- Hội Nông dân;

- Ban Giám đốc;

- Website https://dalat-info.gov.vn;

- Lưu: VT, XTTM.

GIÁM ĐỐC

Dƣơng Quốc Anh

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƢ,

THƢƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

Số: 246/TTXT-TM

Thông báo Hội chợ Quốc tế Quà tặng Hàng

thủ công mỹ nghệ Hà Nội năm 2003 (Hanoi

Gift show 2023)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Lâm Đồng, ngày 23 tháng 5 năm 2023

https://dalat-info.gov.vn/

UY BAN NHAN DAN
riNnlAnaodNc

so:l+[r0fueNo-rr
V/v tham dr,r HQi chq qu6c t6 Qud
tang hang thri cdng m! nghQ HA

NQi ndm 2023 (Hir NQi Giftshow
2023).

Noi nhQn:

- Nhu tren;
- Luu: VT, KT.

CQNG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
DQc lfp - Ts do - H4nh phrlc

LdmDing, ngdyllthdng { ndm 2023

Kinh gui: Trung t6m xric ti6n Ddu tu - Thuong m4i vd Du lich.

Uy ban nh6n dAn tinh nhQn dugc. Vdn bin s6 1483/LIBND-KTN leay
lgl5lz}i3 cria Uy ban nhAn ddn thdnh pnO Ua NQi mcri tham dg HQi chq qr6c ti5

Qud t4ng hdng thii c6ng m! nghQ Hd NQi ndm 2023 (He NQi Giftshow 2023);

Uy ban nhdn ddn tinh chuy6n Trung tAm xric ti6n DAu tu - Thuong m4i vir

Du llch th,i t.i, pfr6i trqp vdi c6i s0, ngirnh, dia phuong li6n quan b6ng c6c hinh

thfc phir hqp thdng b6o d6n cric doanh nghiQp, don vl tr6n dla bin tinh biet dC

ddng ky tham dU.

(Vdn bdn tii tqUrunllo-KTN ngdy 19/5/2023 cin (ty ban nhdn ddn

thdnh phii Hd N2i duqc gtii qua truc hAn th1ng vdn bdn ctta tinh)./.

TL.CHU TICH
KT. CHANH VAN PHONG
PH6 ANpnoNc

Khoa

		2023-05-23T15:43:50+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH<ttxtdttmdl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-23T09:09:31+0700